
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie cen sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości 
stanowiących mienie 

Gminy Miasta Augustów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się ceny sprzedaży drewna pochodzącego z nieruchomości 
stanowiących mienie Gminy Miasta Augustów, stanowiące załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Cenę sprzedaży pozyskanego drewna ustala się w oparciu o ceny drewna 
obowiązujące w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Augustów. 

2. Przyjmuje się cenę netto za 1 m³ albo 1 mp drewna w wysokości 
nie niższej niż 80% ceny netto drewna obowiązującej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Augustów na podstawie 
Zarządzenia nr 3 Nadleśniczego Nadleśnictwa Augustów w sprawie cennika na 
drewno w sprzedaży detalicznej na 2025 rok obowiązującego od 10 stycznia 
2025 r. 

3. Do ceny netto należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie nr 257/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
17 września 2024 r. w sprawie cen sprzedaży drewna pochodzącego 
z nieruchomości stanowiących mienie Gminy Miasta Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

Ceny sprzedaży netto drewna pochodzącego z nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Miasta Augustów 

Lp. 
Sortyment 
wg KJW Gatunek 

Klasy wymiarowe 

Jednostka miary 

I do 24 
cm grubo-

ści 

II 25 – 34 
cm grubo-

ści 

III 35 cm 
grubości i 

więcej 
cena netto cena netto cena netto 

DREWNO WIELKOWYMIAROWE IGLASTE 

1. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

sosna 

x 447,20 zł 548,00 zł m3 

2. 
Surowiec tar-
taczny WBO 301,60 zł 371,20 zł  423,20 zł m3 

3. 
Surowiec tar-
taczny WCO 273,60 zł 320,00 zł 364,80 zł m3 

4. 
Surowiec tar-
taczny WD 209,60 zł 228,00 zł 247,20 zł m3 

5. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

świerk 

x 439,20 zł 531,20 zł m3 

6. 
Surowiec tar-
taczny WBO 340,80 zł 382,40 zł 418,40 zł m3 

7. 
Surowiec tar-
taczny WCO 282,40 zł 328,80 zł 371,20 zł m3 

8. 
Surowiec tar-
taczny WD 220,80 zł 244,00 zł 282,40 zł m3 

9. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

modrzew 

x 
     

568,00zł 672,80 zł m3 

10. 
Surowiec tar-
taczny WBO 420,80 zł 468,00 zł 546,40 zł m3 

11. 
Surowiec tar-
taczny WCO 334,40 zł 389,60 zł 448,00 zł m3 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2025
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 16 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 3



12. 
Surowiec tar-
taczny WD 240,80 zł 263,20 zł 293,60 zł m3 

13. 
Surowiec tar-
taczny WC1 

sosna 
349,60 zł 374,40 zł 420,00 zł m3 

 
 

 
DREWNO KŁODOWANE 

IGLASTE 
o długości powyżej 3 m 

średnica górna 
Jednostka 

miary 
14 – 22 cm 23 – 29 30 cm i 

więcej 
netto netto netto 

1.               WAK  
 

sosna 

m3 x 450,40 zł 551,20 zł 
2. WBK m3 x 372,80 zł 425,60 zł 
3. WCK m3 275,20 zł 322,40 zł 367,20 zł 
4. WDK m3 211,20 zł 229,60 zł 248,80 zł 

 
 

DREWNO KŁODOWANE 
IGLASTE 

o długości powyżej 3 m 

średnica górna 
Jednostka 

miary 
14 – 22 cm 23 – 29 30 cm i 

więcej 
netto netto netto 

1.               WAK  
 

świerk 

m3 x 450,40 zł 544,80 zł 
2. WBK m3 x 392,00 zł 428,80 zł 
3. WCK m3 289,60 zł 337,60 zł 380,00 zł 
4. WDK m3 226,40 zł 250,40 zł 289,60 zł 

 
 

DREWNO KŁODOWANE 
IGLASTE 

o długości do 3 m 

średnica górna 
Jednostka 

miary 
14 – 22 cm 23 – 29 30 cm i 

więcej 
netto netto netto 

1.               WAK_K  
 

sosna 

m3 x 407,20 zł 498,40 zł 
2. WBK_K m3 x 337,60 zł 384,80 zł 
3. WCK_K m3 248,80 zł 291,20 zł 332,00 zł 
4. WDK_K m3 190,40 zł 207,20 zł 224,80 zł 

 
DREWNO WIELKOWYMIAROWE LIŚCIASTE 

Lp. 
Asortyment 
wg KJW 

Rodzaj ga-
tunku 

Klasy wymiarowe Jednostka 
miary 

I do 24 cm 
grubości 

II 25 – 34 
cm grubo-

ści 

III 35 cm 
grubości i 

więcej 
cena netto cena netto cena netto 

 

1. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

dąb 

x 2 046,40 zł 2 620,00 zł m3 

2. 
Surowiec tar-
taczny WBO 920,80 zł 1 480,00 zł 2 124,00 zł m3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 4



3. 
Surowiec tar-
taczny WCO 708,00 zł 1 020,00 zł 1 373,60 zł m3 

4. 
Surowiec tar-
taczny WD 389,60 zł 665,60 zł 920,80 zł m3 

5. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

brzoza 

x 584,80 zł 697,60 zł m3 

6. 
Surowiec tar-
taczny WBO 394,40 zł 458,40 zł 524,80 zł m3 

7. 
Surowiec tar-
taczny WCO 321,60 zł 361,60 zł 415,20 zł m3 

8. 
Surowiec tar-
taczny WD 277,60 zł 306,40 zł 332,00 zł m3 

9. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

olcha 

x 501,60 zł 561,60 zł m3 

10. 
Surowiec tar-
taczny WBO 305,60 zł 360,80 zł 430,40 zł m3 

11. 
Surowiec tar-
taczny WCO 252,00 zł 289,60 zł 336,80 zł m3 

12. 
Surowiec tar-
taczny WD 214,40 zł 241,60 zł 271,20 zł m3 

13. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

osika 

x 323,20 zł 337,60 zł m3 

14. 

Surowiec tar-
taczny Klasa II 
WBO 234,40 zł 263,20 zł 294,40 zł m3 

15. 
Surowiec tar-
taczny WCO 201,60 zł 227,20 zł 251,20 zł m3 

16. 

Surowiec tar-
taczny Klasa 
IV WD 176,80 zł 195,20 zł 210,40 zł m3 

17. 
Surowiec tar-
taczny WAO 

 
 
 
 

lipa 
 

x 456,00 zł 552,80 zł m3 

18. 
Surowiec tar-
taczny WBO 272,00 zł 348,80 zł 399,20 zł m3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 5



19. 
Surowiec tar-
taczny WCO 

 
lipa 

228,00 zł 265,60 zł 314,40 zł m3 

20. 
Surowiec tar-
taczny WD 206,40 zł 229,60 zł 258,40 zł m3 

 
 

                 
 
 
 DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE IGLASTE 

Lp. 
Sortyment 
wg KJW GATUNEK Cena w zł/m3 

Jednostka 
miary 

1. S 2A 

sosna 

                
197,60 zł m3 

2. S2B  265,60 zł m3 

3. S2B CD 225,60 zł m3 

4. S 2A 

świerk 

184,00 zł m3 

5. S2B  
                            

274,40 zł m3 

6. S 2A 

modrzew 
igl/lisc 

    

176,80 zł m3 

7. S3a 149,60 zł m3 

8. S3b 244,00 zł m3 

9. S4 - opał so/md 99,20 zł m3 

10. S4 - opał świerk 94,40 zł m3 
 
                              
 
          
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 6



 
   DREWNO ŚREDNIOWYMIAROWE LIŚCIASTE 
 

Lp 
Sortyment 
wg KJW GATUNEK Cena w zł/m3 

Jednostka 
miary 

1. S2A dąb               182,40 zł m3 

2. S2A jesion            213,60 zł m3 

3. S2A 

brzoza 

200,80 zł m3 

4. S2B 209,60 zł m3 

5. S2A 

olcha 

167,20 zł m3 

6. S2B 218,40 zł m3 

7. S2A lipa 137,60 zł m3 

8. S2A osika 148,00 zł m3 

9. S2A grab 190,40 zł m3 

10. S2A klon 167,20 zł m3 

11. S4 - opał 
Brz.,Ol.,Db., 
Js.,Gb.,Kl., 124,00 zł m3 

12. S4 - opał 
pozostałe 
liściaste 99,20 zł m3 

 
 
 
 
 
 
 
 
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 7



                          DREWNO MAŁOWYMIAROWE 
 

Lp. Sortyment wg KJW Gatunek 
Jednostka 
miary 

Cena z zł/m3  
       netto  

1. M 1 

iglaste/ liściaste 

m3 128,80 zł  

2. M 2 - gałęzie m3 22,40 zł  
      

 
 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9635866E-97D4-48DC-97F8-35B0AA6AACFC. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


